



# بسمه تعالی

دانشگاه آزاد اسلامی سردرود

اداره امتحانات

سؤالات امتحانی پایان ترم نیمسال اول ۹۰-۸۹



نام و نام خانوادگی :	شماره دانشجویی :	رشته :	شماره صدلی :
نام درس : وصایای حضرت امام (ره) نام استاد: صفوی تاریخ امتحان: ۸۹/۱۰/۱۸ وقت: ۲۰ دقیقه استفاده از ماشین حساب ( ) جزوه ( ) آزاد است	تاریخ اعلام نمره اولیه :	تاریخ اعلام نمره نهایی:	تعداد سوال: ۲۰ مجموع بارم از ۲۰:
ردیف	ضمناً نمرات در سایت <a href="http://www.sardroud-iau.ac.ir">www.sardroud-iau.ac.ir</a> اعلام خواهد شد و دانشجویان جهت مشاهده نمرات و اعتراض به این سایت مراجعه نمایند .		
۱	<p>جمله "لَنْ يَفْتَرِقَا حَتَّى يَرِدَا عَلَى الْخَوْضِ" اشاره احتمالی بر چیست؟</p> <p>الف) بعد از وجود مقدس پیامبر اکرم (ص) هر چه بر یکی از این دو (قرآن و اهل بیت) گذشته بر دیگری نیز گذشته است  ب) عترت و قرآن دو چیزی هستند که باعث سعادت و رسیدن به بهشت اعلی می شوند  ج) مهبجوریت هر کدام از این دو مهبجوریت دیگری است  د) گزینه الف و ج صحیح هستند</p>		
۲	<p>از نظر حضرت امام (ره) منظور از "حوض" در حدیث ثقلین چیست؟</p> <p>الف) حوض کوثر  ب) شاید منظور مقام اتصال کثرت به وحدت باشد  ج) سیراب شدن از چشمه ی قرب الهی  د) هیچکدام</p>		
۳	<p>حدیث شریف "ثقلین" چگونه نقل شده است؟</p> <p>الف) متواتر بین تمام مسلمانان است  ب) از قول پیامبر اکرم (ص) در کتب اهل سنت آمده است  ج) فقط در کتب اهل کتب اهل تشیع نقل شده است  د) در مذهب حنفی از قول پیامبر اکرم (ص) نقل شده است</p>		
۴	<p>"صحیفه ی فاظمیه" کتاب الهام شده از جانب خدا به چه کسی است؟</p> <p>الف) پیامبر اکرم (ص)  ب) حضرت امام علی (ع)  ج) امام حسن و امام حسین (ع)  د) حضرت زهرا ی مرضیه (س)</p>		
۵	<p>حضرت امام (ره) چه کشوری را تروریست بالذات معرفی می کند؟</p> <p>الف) امریکا  ب) اسرائیل  ج) انگلیس  د) شوروی سابق</p>		
۶	<p>از نظر حضرت امام (ره) فقه سنتی چگونه است؟</p> <p>الف) بیانگر مکتب رسالت و امامت است  ب) پایه ی همه ی علوم دینی است  ج) ضامن رشد و سلامت ملت ها  د) گزینه های الف و ج صحیح است</p>		
۷	<p>لعن و نفرین و فریاد از بیداد بنی امیه نشانه ی چیست؟</p> <p>الف) آنان تا قیامت مورد لعنت هستند و بالاخره به جهنم واصل می شوند  ب) نشانه ی مظلومیت ائمه و بر حق بودن تشیع است  ج) نشانه ی فریاد بر ستمگران جهان و زنده نگهداشتن این فریاد ستم شکن است  د) هیچکدام</p>		
۸	<p>بنا به گفته ی حضرت امام (ره) این انقلاب که دست ستمگران را از ایران کوتاه کرد، چگونه پیروز شد؟</p> <p>الف) با خواست و اراده و همت مردم  ب) با تأییدات غیبی الهی  ج) با کوتاه کردن دست بیگانگان از کشور  د) با رهبری روحانیون</p>		
۹	<p>بنابر آنچه در وصیت نامه ی حضرت امام (ره) آمده ، انقلاب اسلامی ایران در چه چیزی از همه انقلاب ها جداست؟</p> <p>الف) در پیدایش  ب) در کیفیت  ج) در انگیزه انقلاب و قیام  د) همه ی موارد صحیح است</p>		
۱۰	<p>بنا به توصیه ی حضرت امام (ره) ملت ایران خصوصاً و جمیع مسلمانان عموماً ، واجب است این امانت الهی (انقلاب اسلامی) را چکار کنند؟</p> <p>الف) آن را با تمام توان حفظ نمایند  ب) در راه ایجاد مقتضیات بقای آن کوشش کنند  ج) در راه دفع موانع و مشکلات آن کوشش کنند  د) تمام موارد صحیح است</p>		

- ۱۱ "بی تردید رمز بقای انقلاب همان ..... است." (الف) رمز پیروزی (ب) رمز رهبری (ج) گزینه های الف و ب صحیح است (د) تمام موارد صحیح است
- ۱۲ دور رکن اصلی انقلاب از نظر حضرت امام (ره) چیست؟ (الف) انگیزه ی الهی و اجتماع ملت در سراسر کشور (ب) انگیزه ی الهی و مقصد عالی حکومت اسلامی (ج) مقصد عالی حکومت اسلامی و وحدت کلمه (د) همه ی موارد صحیح است
- ۱۳ تبلیغات دشمنان، علیه اسلام به چه صورت انجام می گیرد؟ (الف) با صراحت به اینکه احکام اسلام ۱۴۰۰ سال قبل وضع شده و نمی تواند در عصر حاضر کشورها را اداره کند (ب) به گونه ی طرفداری از قداست اسلام که اسلام فقط با معنویات کار دارد و حکومت و سیاست بر خلاف این معنویات است (ج) دشمنان با اسلام کاری ندارند و هدف آنها سلطه و حکومت است (د) موارد الف و ب صحیح است
- ۱۴ ادعای آنکه اسلام با نوآوردها مخالف است چگونه است؟ (الف) یک اتهام ابلهانه بیش نیست (ب) تا حد زیادی صحیح است (ج) این ادعا مربوط به ۱۴۰۰ سال پیش بود (د) اسلام مخالف نوآوردها نیست اما ادیان دیگر مخالفند
- ۱۵ پیغمبر اسلام (ص) با چه انگیزه ای تشکیل حکومت داد؟ (الف) با انگیزه ی جانشین کردن حضرت علی (ع) بعد از خود (ب) با انگیزه ی بسط عدالت اجتماعی (ج) با انگیزه ی گسترش اسلام به تمامی کشورها (د) با انگیزه ی پیشرفت علوم و فنون
- ۱۶ کدام توطئه دشمنان اسلام مؤذیان تر است؟ (الف) به انزوا کشیدن روحانیت (ب) این شایعه که جمهوری اسلامی هم کاری برای مردم انجام نداد (ج) بیگانه نمودن کشورهای استعمار زده از خویش (د) وارد قشر دانشجو شدن
- ۱۷ چه کسانی با امیرالمؤمنین آنقدر بدرفتاری کردند و از اطاعتش سرباز زدند که شکایات آن حضرت از آنان در کتب نقل نقل و تاریخ معروف است؟ (الف) اهل حجاز (ب) بنی امیه (ج) اهل کوفه و عراق (د) اهالی مصر
- ۱۸ چه چیزی مایه ی بدبختی مسلمانان است؟ (الف) عمل نکردن به فرامین اسلام (ب) حکومت های وابسته به شرق و غرب (ج) شرکت نکردن در نماز جمعه (د) با انزوا کشاندن روحانیت
- ۱۹ در توطئه بیگانه نمودن کشورهای استعمار زده از خویش، چه چیزی غم انگیزتر است؟ (الف) غرب زده و شرق زده شدن این کشورها (ب) غرب و شرق را نژاد برتر و دارای فرهنگ والاتر دانستن (ج) تبدیل به کشورهای مصرفی شدن (د) سرکوب کردن فکر و قدرت بومی ها
- ۲۰ حضرت امام چه شرط هایی را برای خودی بیان فرمودند؟ (الف) خود را بیابد (ب) یأس را از خود دور کند (ج) چشمداشت به غیر خود نداشته باشد (د) همه ی موارد صحیح است

گزینه	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	
الف																					
ب																					
ج																					
د																					